BARRIERE D’ARIA AD INCASSO - MANUALE D’USO
RM-3509-3D06/Y-T
RM-3512-3D08/Y-T
RM-3515-3D10/Y-T
RM-3518-3D12/Y-T
RM-3520-3D14/Y-T
RM-4009-3D07/Y-T
RM-4012-3D10/Y-T

3
/h)
Net
weight
(Kg)
Dimension
 (mm)
RM-3509-3D06/Y-T
115
380~415V
/(50-60)
155 6 22
8
1250 18 900X520X225
RM-3512-3D08/Y-T 200 8 22 1850 22 1200X520X225
RM-3515-3D10/Y-T 235 10 22 2450 27 1500X520X225
RM-3518-3D12/Y-T 320 12 22 3050 32 1800X520X225
RM-3520-3D14/Y-T 350 14 22 3450 36 2000X520X225
RM-4009-3D07/Y-T
140
380~415V
/(50-60)
240 7 22
9
1400 23 900X600X265
RM-4012-3D10/Y-T 350 10 22 1950 29 1200X600X265
RM-4015-3D13/Y-T 460 13 22 2550 35 1500X600X265
7. LINE SIZE
LINE SIZE
POWER
ITEM